136 Die Lune ante festum Sancti Laurencii 1515, Johannes Grivat ~~habitor~~ de Melduno veluti persona conjuncta et eo nomine Francesie filie quondam Jacobi Pini notarii et burgensis Melduni made a claim against Boniffacius Brideri burgensis, saying that he, Johannes Grivat de Orba conjunctorio nomine Francesie uxoris sue ex una, and Boniffacius Brideri conjunctorio nomine Humberte uxoris sue filie quondam Petri Pini filii quondam Jacobi Pini ex altera, sought a partage, with arbitration, recorded by Johannes Sali 17 and 23 aug 1495, citing later transactions, further proceedings. In light of the lengthy proceedings involving these parties in 1511-1512 (see below, fol. 242v), further study of this item might be undertaken.

140 Die Veneris post festum Translacionis Sancti Martini 1515, citation against Stephanus Cornaz alias Cheres burgensis Melduni seu Glaudius Cornaz filius Jacobi Cornaz filii predicti Stephani, debt to Michael Frossard, and another similar transaction (fol. 142) dated 11 aug 1515.

144v 28 apr 1517, quod cum Girardus Bergiez de Turri Treme repertus fuerit in villagio de Menyres gerendo super se duas vestes muliorum... (other items) quas ceperat in villa Paterniaci fuerit que captus per officarios ipsius loci de Menyres super casu criminis latrocinii, deinde ruerit remissus Nobili Ludovico Ponnelli castellano de Suprapetra qui eundm Girardum ad carceres illustrissimi domini nostri ducis etc., in castro de Suprapetra incarcерavit fueritque idem Girardum inquisitus per dictum castellanum factis sibi tribus moncioniez more consuetudinis recognoverit suumque processum fecerit cuiusquidem proceхxum tenor sequitur et est talis etc., Per quandquidem regiquinam ? veniebat stranglari debere et ? in furchis more dicte consuetudine suspendiri, Hinc est quod nos gubernator et ballivus prefatis virtute petantis ? nobis per illustrissimum dominum dominum nostrum ducem Sabandie etc., artigute ad requestam et

supplicaciam ? illustris domini commitis Gruerie Spectabilis Petri Faulcon milites advocati Friburgi ac quam plurimorum consiliariorum consilli ville Melduni necnon supplicacoini Cristini Bergiez de Turri Trema, Glaudii Bergiez de Bulloz, Anthoni Boryn de Vauru, et Petri Chynaud de dicta Turri parentes et consanguinei eundem ? Girardo detento indulgemus et graciam facimus eundemque de gracia speciali a dictis carceribus ac de dictis male perpetratis et feratis ? licensiamus mandando per presentes dicto Nobili Ludovico Ponnelli castellano prefato that the said Girardus be set at liberty, his relatives apparently pledging that he will stay out of trouble.

(Fols. 146-147v are blank.)

148 29 oct 1512, Nobilis Guillermus Espaz burgensis Melduni gives guarantees for a judgement of contempt obtained against him by his sons.

149 20 dec 1512, Nobilis Hugueta de Sancto Triverio relicita Magniffici Domini Bartholomei de Serrata domini et baronis ipsius Serrate parte ex una, ac Anthonius Favey burgensis de Cossonay ex alia parte, prefata domina Serrate dixit eidem Anthonio Favey et vulgariter proposuit hec verba au in effectu similia, "Favey, vous m'aves fayt citer par devant Monseur le gouverneur et ballif de Vaud affermant que je vous ait dit quelque injure. Je vous dit en la presence de toutes ces gens de biens que sont icy que je ne scait en vous que tous biens et vous tient par homme de bien et de cellà prequies en lectre testimoniale, laquelle je commande", de quibus premissis omnibus dictus Anthonius Favey petiti et requisiit per me notarium et juratum subscriptum sibi fieri et concedi licteram testimonialem, quam ex meo tabellionatus officio concessi actum ubi supra presentibus Spectabili viro Johanne de Staviaco domino de Bussy et condomino de Mexieres gubernator et ballivo Vuaudi ac Nobilibus viris Johanne de Villarsel domino de Deley, Petro Cerjat domino Combremondi, Jacobo Cactellan castellano Melduni, Guillermo Villard, ac providis viris Rodulpho Decimatoris, Jacobo de Bulo, Petro Quoman ?, Rodulpho Joliveti, Petro Bonihominis, Boniffacio Brideri, Bernardo de Curia, actum Melduni in domo prefati domini gubernatoris et ballivi Vaudi in aula anteriori, with signature and paraphe of Michael Frossard.

149v 07 oct 1511, guardianship, Stephanus Cornaz burgensis Melduni, Ysabella relicita quondam Claudii Clavoz burgensis Melduni, Petrus Berthod burgensis Melduni, consanguinei parentesque et affines Henrici filii dicti quondam Claudii Clavoz et dicte Ysabelle pupilli et in minori etate existentis, requesting that a guardian be appointed for the said Henricus, appointment of Ludovicus Savateroz and Petrus Berthod.

151 Nycodus Michit (=Michel) alias Creaturaz burgensis Melduni, quod cum Petrus Ensis tanquam gubernator ville et communitatis Melduni michi dicto Nycodo dederit nomine spacio unius anni ... videlicet marcellum Melduni, with conditions and obligations.

152 Die Lune ante festum Sancti Laurencii 1514, complaint by citizens of Tierrens against Johannes Vijat castellanus seu officarius de Vuicens, who beat Humbertus Meystre of Tierrens, with letter from Petrus de Belloforti dominus Boschi gubernator et ballivus Vuaudi to Nobilis Michael Musard dominus de Vuicens regarding this complaint, die Veneris ante festum Beate Marie Magdalenes 1514, with a further subscription on the back dated die Lune post festum